PAGE
5

	Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ

13 ноября  2015 г.

№ 157

с. Сергиевское
О внесение изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское  сельское поселение» от 24.12.2013 г. № 82 «О создании муниципального дорожного Фонда муниципального образования «Сергиевское  сельское поселение»
 В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении   изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселени

РЕШИЛ:
  Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 24.12.2013 г. № 82 «О создании муниципального дорожного Фонда муниципального образования «Сергиевское  сельское поселение» читать в следующей редакции:
1. Создать с 1 января 2014 года муниципальный дорожный фонд муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

2. Утвердить Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» (Приложение № 1)
3. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований  муниципального дорожного фонда муниципального образования «Сергиевское сельское поселение «согласно приложению (Приложение № 2).

4. Добавить в ч. 3.1 п. 8 в следующей редакции: осуществление мероприятий по установке, обслуживанию и оплате освещения улично-дорожной сети общего пользования местного значения и сооружений на них.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                            В.Н.Шульцев
PAGE